ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

( второго созыва)

РЕШЕНИЕ
«__»_________2013.                               село Золотая Долина                               №  __

О внесении изменений в решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 18.03.2011 года № 19 «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального  района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральный законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ       «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Законом Приморского края  от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», на основании Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет

РЕШИЛ:
Изложить Приложение к решению муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 18 марта 2011г № 19 в новой редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшая группа должностей

- заместитель главы администрации поселения ,
Главная группа должностей

- начальник отдела- главный бухгалтер».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Муницпального комитета

Золотодолинского СП партизанского МР

М.И.Матвеенко

_______________________